首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料 冶金科普 文献中心

 * 2014年全国炼钢-连铸生产技术会在唐山召开   更多新闻     高级搜索   邮箱登录

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 国内活动 >> 浏览信息

关于召开“2014年全国轧钢生产技术会议”的通知

来源：生产技术与书刊部

各有关单位：

近年来，我国主流轧钢装备和轧钢技术已达到世界先进水平，钢材品种结构与质量水

平均有很大进步。国内处于领先地位的钢铁企业已经在轧线分工、精细操作、产业拓展、

产品管理、环境管理、能源管理等多方面进行了有益而成功的开拓，取得了显著的进步。

为了促进我国轧钢生产技术的发展，更好地总结各轧钢企业近两年在轧钢技术进步等

方面的成果、经验与问题。中国金属学会定于2014年9月16～19日在江苏省无锡市召开

“2014年全国轧钢生产技术会议”。本次会议的主题是： “优化产品质量控制技术、延

伸产业链技术衔接、发展绿色化轧制技术”。

作为两年一次的国内轧钢界盛会，会议将邀请国内著名轧钢专家、学者和轧钢从业者

进行多方位、深层次的研讨，以期为轧钢行业走出当前困境、实现钢铁工业转型升级做出

贡献。

请贵单位主管轧钢生产与技术的负责人；轧钢厂长、总工、技术中心等相关部门的生

产和技术人员；大专院校、科研院所、设计建设等单位的专家、学者和相关负责人；轧钢

科技工作者和论文作者出席会议。

现将有关会议的具体事项通知如下：

一、会议收费

1．中国金属学会单位会员单位，每人会务费1500元。

2．非中国金属学会单位会员单位，每人会务费2000元。

3．中国金属学会单位会员单位的学生会员，每人会务费600元（凭全日制学习的学生

证）。

二、会议报到时间和地点

1．报到时间：2014年9月16日（星期二）10:00~22:00

2．报到地点：山明水秀大饭店一层大堂

酒店地址：江苏省无锡市蠡溪路999号

三、会议日程

 栏目新闻

· 第三届线棒材高效能工艺技术...

· 关于召开“2014中国机协...

· 2014年特钢年会会议通知

· 关于召开“第六届中韩双边钢...

· 关于举办2014（第三届）...

· 关于召开“第一届能源材料国...

· 关于转发《关于组织申报20...

· 第七届世界炼铁科技大会通知...

· 关于召开“第八届焦化节能环...

· 中国金属学会关于推荐第十一...

· 关于召开2014年十一省（...

· 关于召开“冶金行业信息情报...

· 关于召开“鞍山钢铁集团公司...

· 关于召开“钢铁企业烟气烟尘...

· 第七届全国选矿专业学术年会...

· 关于2015年度国家科学技...

· 第十三届中国高温合金年会第...

· 关于召开“2014年全国轧...

· 第三届高效能线棒材学术研讨...

· 关于“中国废钢铁资源及其综...

1．2014年9月17日（星期三）全天大会报告

2．2014年9月18日（星期四）进行分组技术交流和举办厂长座谈会。

3．2014年9月19日（星期五）工厂参观。

四、其他事项

1． 收到会议通知要发言的代表，请报到时将发言文件(PPT格式)拷贝到会务组。

2．为准确落实参会人员名单，安排好代表的食宿、资料发放和会前代表名册汇总等准备

工作，请参加会议的代表务必于2014年8月30日前，将“参会回执表”（见附件1）通

过传真或E-mail到中国金属学会生产技术与书刊部。

3．返程票：因购票需实名制，请代表根据会议安排自行购票。

4．会议不接站，请代表们自行前往。酒店路线图及联系方式请见附件2。

5. 会议通知及具体信息可登陆www.csm.org.cn进行下载和查询。

6．会议联系人:

(1)中国金属学会    刘长新、崔  淼

电话：010-65133322-3623         传真：010-65256536

地址：北京东四西大街46号         邮编：100711

电子信箱：lcx@csm.org.cn

(2)中国金属学会轧钢分会    丁波

  电话：010-62185897

  电子信箱：zhagangxh@vip.163.com

附件1：“2014年全国轧钢生产技术会议”参会回执表

附件2：山明水秀大饭店路线图

                              中国金属学会

                                 2014年6月26日

点击下载通知全文（带附件 WORD）

点击下载通知全文（套红 带附件PDF）

点击浏览征文通知

[点击率:1107]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2014  网站电话:010-65126576   京ICP备06036139号

地址：北京市东城区东四西大街46号  邮编：100711